
Dzieci 02

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8

855 85502 §2010 GZLIWM 3 120 000 BM BM

855 85513 §2010 GZUWM 265 696 BM BM

OGÓŁEM 3 385 696



855 z zlec 102 R 79 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
855 RODZINA 3 385 696 3 385 696

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 120 000 3 120 000

GZUWM

GZUWM

GZUWM

OR/FM1/1

SO/SWR/01

SO/SWR/04

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4710

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110

FK

FK

FK

OR

SO

SO

———

155 000

155 000

155 000
129 550
22 270

2 830
350

2 365 000

2 365 000
2 365 000

600 000

600 000

600 000
600 000

155 000

155 000

155 000
129 550
22 270

2 830
350

2 365 000

2 365 000
2 365 000

600 000

600 000

600 000
600 000

—
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

265 696 265 696

GZUWM SO/SWR/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4130

FK SO 265 696

265 696

265 696
265 696

265 696

265 696

265 696
265 696


